Администрация Большеулуйского района


ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА  ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕЛУЙСКОГО РАЙОНА  НА  2019 год.
	№ п/п
	Наименование лица, в отношении которого планируется провести проверку
	Объект проверки
	Дата проведения проверки
	Сроки
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	Основание проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
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	3
	4
	5
	6
	7
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	1
	
	Земельный участок с КН 24:09:0301001:75
Площадью 157808 кв.м 
Адрес местонахождения: Красноярский край. Большеулуйский район, 3,0 км на Восток от с. Большой Улуй
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование
	сентябрь
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства Российской Федерации
	Проверка ранее не проводилась
	выездная

	2
	
	Земельный участок с КН 24:09:0902003:701
Площадью 5000 кв.м 
Адрес местонахождения: Красноярский край. Большеулуйский район 20 м на север от северо-восточной окраины д. Секретарка
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
Разрешенное использование: для обеспечения сельскохозяйственного производства
	сентябрь
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства Российской Федерации
	Проверка ранее не проводилась
	выездная

	3
	
	Земельный участок с КН 24:09:0902003:695
Площадью 5000 кв.м 
Адрес местонахождения: Красноярский край. Большеулуйский район 50 м на северо-восток от д. Секретарка
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
Разрешенное использование: для строительства складского помещения сельскохозяйственного назначения
	сентябрь
	20
	Соблюдение требований земельного законодательства Российской Федерации
	Проверка ранее не проводилась
	выездная



	



